A CÂMARAr.tJNICIPALDE NOVAIGUAçu1 POR
SEUS REPRESENTANTESLEGAISDF.rRefA E EU SANCIONO. . . . "

LEI,·N9. 59_ó.",\.DE· 24 . DE MAIO ~ 1982 •.

"Concede perpetuidade ãsépultura onde se acham

,i!1l.Ulladosos res tos JlX)rtais de OSWALDO.VALLE DE
AZEVEOO".

PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE00 PREFEITô:

:\~:\.'

DE NOVA'.IGUAçu: :~
\.-

F r o J o t o n.G._ /'-............ ...-
...~ _ _.__ --_ .._._---_ .•.• _ .._ .._~
ru~lL:~do.~, / .º-.s / ~

JCJ/eIVIf-L De- /-tp.•FE~---_...• _ .....__ .._-------
", SLGUIXIT: LEI,

Art. 19 - Fica concedida perpetuidadeã

sepultura n9 5.053,QUadra "A", do Cemitério de

Belrord Roxo neste M.micíp·io onde se acham inu-

mados os restos JlX)rtais de OSWALOOVALLE DE

AZEVEOO.

Art. 29]1, fâmilia de OSWALDOVALLE DE

AZEVEOOficam ainda assegUrádos todos os direi-
1 1'.' -,

tos decorrentes. de que trata o artigo.preceden-
te.

!.'~

Art. 39 - Esta. Lei entrará em vigor na

data de sua publicação.

Art. 49 - Revogam-se as disposições em

. cohtrário.

PREFEITIJRA.MJN!CIPALDE NOVAIGUAçu, 24

DE MAIODE 1982.

JOÃO RlN DE qLEIROZ PHfiEIRO

.p r e f e i. to·